[image: image1.png]

БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

21.06.2011
                   р.п. Большая   Ирба                                 № 18-66 р

О внесении изменений в решение

Об утверждении нормативов формирования расходов

на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц

местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе и муниципальных служащих

     В соответствии с Законом Красноярского края от 19.05.2011 №12-5881 «О внесении изменений в закон края «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих», п.4 ст.27 Устава муниципального образования поселок Большая Ирба, поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 28.05.2008 года №29-170/1 р «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих»  (в редакции от 18.12.2008 № 33-203 р) следующие изменения:

     - пункт 4 приложения 2 изложить в новой редакции:

        «4. Ежемесячное денежное вознаграждение индексируется (увеличивается) в размерах и в сроки, предусмотренные Решением Совета депутатов «О бюджете муниципального образования поселок Большая Ирба» для индексации (увеличения) размеров должностных окладов муниципальных служащих.»
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования  в газете «Тубинские вести» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2011 года.
Глава  посёлка

Н.Н. Корнева